



Glatbane.dk A/S

Lundebakkevej 18 B
Toksværd
4684 Holmegaard
CVR-nr. 10 55 34 31

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021

Niels Christian Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glatbane.dk A/S
Lundebakkevej 18 B
Toksværd
4684 Holmegaard

CVR-nr.: 10 55 34 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 14. april 2008

Hjemsted: Næstved

Bestyrelse

Amalie Louise Andersen
Lis Andersen
Christian Springer
Niels Christian Andersen
William Alkærsig Springer
Oliver Alkærsig Springer

Direktion

Christian Springer
Niels Christian Andersen

Revisor

LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Alle 22, 3. sal
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at erhverve, eje, udvikle og drive køretekniske anlæg samt hermed forbunden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.635.330, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.765.718.

Ledelsen anser for årets resultat for tilfredsstillende. Dette særligt som følge af de udfordringer, som covid-19 pandemien har medført for selskabets aktivitet i 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktivitet er i den første del af året påvirket af de indførte Covid-19 restriktioner. Ledelsen forventer dog, at selskabet vil realisere et positivt resultat for 2021. Det vurderes, at restriktionerne blot har medført en tidsforskydning af selskabets omsætning. Indtægtsgrundlaget vurderes ikke at være påvirket. De resultatmæssige forventninger er naturligvis behæftet med usikkerhed, idet tidspunktet for genåbningen er afgørende for, hvornår selskabet kan generere en indtjening.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		7.404.276	5.479
Personaleomkostninger	1	-3.131.878	-2.461
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-1.612.597	-1.681
Resultat før finansielle poster		2.659.801	1.337
Finansielle indtægter	2	15.539	25
Finansielle omkostninger	3	-561.772	-602
Resultat før skat		2.113.568	760
Skat af årets resultat	4	-478.238	-175
Årets resultat		1.635.330	585
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		135.330	585
		1.635.330	585

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver			
Goodwill		2.116.823	2.460
Immaterielle anlægsaktiver	5	2.116.823	2.460
Grunde og bygninger		15.644.291	16.383
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.099.705	1.563
Materielle anlægsaktiver	6	16.743.996	17.946
Andre værdipapirer og kapitalandele		92.585	93
Deposita		238.438	229
Finansielle anlægsaktiver		331.023	322
Anlægsaktiver i alt		19.191.842	20.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.542.917	3.869
Andre tilgodehavender		1.300.621	465
Periodeafgrænsningsposter		264.922	195
Tilgodehavender		3.108.460	4.529
Likvide beholdninger		1.303.276	2
Omsætningsaktiver i alt		4.411.736	4.531
Aktiver i alt		23.603.578	25.259

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		715.000	455
Overført resultat		5.550.718	5.675
Egenkapital		6.765.718	6.630
Hensættelse til udskudt skat		2.988.709	3.165
Hensatte forpligtelser i alt		2.988.709	3.165
Langfristet bankgæld		9.070.124	10.184
Anden gæld		935.779	897
Langfristede gældsforpligtelser	7	10.005.903	11.081
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.101.358	1.066
Bankgæld		0	1.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.867	420
Selskabsskat		264.080	172
Anden gæld		2.143.943	844
Kortfristede gældsforpligtelser		3.843.248	4.383
Gældsforpligtelser i alt		13.849.151	15.464
Passiver i alt		23.603.578	25.259
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udlån og sikkerheds- stillelse	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	455.000	5.675.388	0	6.630.388
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Tilgang reserve for udlån	0	260.000	-260.000	0	0
Årets resultat	0	0	135.330	1.500.000	1.635.330
Egenkapital 31. december 2020	500.000	715.000	5.550.718	0	6.765.718

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.028.167	2.384
Pensioner	46.080	35
Andre omkostninger til social sikring	57.631	42
	<u>3.131.878</u>	<u>2.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.202	15
Andre finansielle indtægter	6.337	10
	<u>15.539</u>	<u>25</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	561.772	602
	<u>561.772</u>	<u>602</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	654.564	358
Årets udskudte skat	-176.325	-183
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	0
	<u>478.238</u>	<u>175</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2020	5.930.882
Kostpris 31. december 2020	5.930.882
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.471.165
Årets afskrivninger	342.894
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	3.814.059
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.116.823

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	24.979.722	4.589.549
Tilgang i årets løb	0	224.482
Afgang i årets løb	0	-272.622
Kostpris 31. december 2020	24.979.722	4.541.409
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	8.596.241	3.026.271
Årets afskrivninger	739.190	530.512
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-115.079
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	9.335.431	3.441.704
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.644.291	1.099.705

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Langfristet bankgæld	11.250.075	10.171.482	1.101.358	4.290.225
Anden gæld	895.789	935.779	0	935.779
	12.145.864	11.107.261	1.101.358	5.226.004

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 10.000 tkr., der giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 15.235 tkr. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for selskabets kreditmaksimum har pengeinstitut virksomhedspant på 3.000 tkr. i selskabets driftsinventar, goodwill, domænenavne og rettigheder samt tilgodehavender fra salg.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lis Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-336530116531

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-03-16 16:09:31Z

NEM ID 

Amalie Louise Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-027308154712

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-03-16 16:35:44Z

NEM ID 

Christian Springer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-228648040484

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-03-16 17:10:39Z

NEM ID 

Christian Springer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-228648040484

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-03-16 17:10:39Z

NEM ID 

William Alkærsig Springer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-010817610415

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-03-16 18:20:15Z

NEM ID 

Oliver Alkærsig Springer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-740833120424

IP: 89.23.xxx.xxx

2021-03-17 10:17:21Z

NEM ID 

Niels Christian Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-062524327417

IP: 185.10.xxx.xxx

2021-03-18 08:52:08Z

NEM ID 

Niels Christian Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062524327417

IP: 185.10.xxx.xxx

2021-03-18 08:52:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UX76H-50J57-D8EV3-Y6P3O-LQYYQ-LNM8G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2021-03-18 09:01:33Z

NEM ID 

Niels Christian Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-062524327417

IP: 185.10.xxx.xxx

2021-03-18 10:17:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UX76H-50J57-D8EV3-Y6P3O-LQYYQ-LNM8G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>